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2562 18 20| 350 14 3.9, 62 12,152,185 165,269,716 21 d.m. 62 29 @.0. 62 4 n.8 62
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u i | Su | aau Sl Fwudy | SwouBuazdy daau n3995U vindne
2559 1 |25| 25| 29w 59 5,406,000 5,406,000 | 27 §ib. 59 5n.. 59 11 n.a. 59
2 | 25| 50| 24w 59 8,784,750 14,190,750 | 15 @.n. 59 16 @M. 59 18 &.n. 59
3 |25| 75| 18.8.59 8,784,750 22975500 | 9 na. 59 15 n.bl. 59 15 n.y. 59
4 |25 100 13n.A. 59 8,784,750 31,760,250 | 21 na. 59 27 n.o. 59 27 .8, 59
5 |70 170| 10@.A.59 3,170,000 34,930,250 | 7 W.8. 59 11 8. 59 14 w.8. 59
6 | 30| 200| 10w.s.59 2,800,000 37,730,250 | 23 u.a. 60 24 3.0, 60 24 31.0. 60
7 | 20| 220| 30 Wb 59 3,400,000 41,130,250 | 14 n.w. 60 14 AM. 60 15 n.w. 60
8 |30 250| 306.A.59 2,800,000 43,930,250 | 3 {l.A. 60 6 ii.n. 60 7. 60

2560 9 |20] 270| 20u.n. 60 3,400,000 47,330,250 | 13 3la. 60 17 il.a. 60 17 il.n. 60
10 20| 290 100w 60 3,400,000 50,730,250 | 13 il.a. 60 4 1.8, 60 4 1318, 60
11 | 15| 305| 5iin. 60 2,800,000 53,530,250 | 5 #.A. 60 16 w.A. 60 16 w.A. 60
12 | 20| 325| 25ilnA 60 2,800,000 56,330,250 | 12 w.A. 60 16 w.A. 60 16 w.A. 60
13 | 15| 340 108, 60 3,400,000 59,730,250 5-41.8.-60 13 il.8. 60 13 3.6, 60
14 | 25| 365 5 W.A. 60 3,400,000 63,130,250 |  12-8l.8.-60 13 i1, 60 13 1l.e. 60
15 | 15| 380| 20 w.A. 60 2,800,000 65,930,250 | 29 fi.e. 60 - pTTuiEeuiaoudn -
16 | 20| 400| 101860 2,800,000 68,730,250 | 29 i.e. 60 - solenanTUTENay -
17 | 15[ a15| 25w 60 2,800,000 71,530,250 | 13 n.A. 60 20 n.A. 60 - J0Lanas -
18 | 35| 450| 10 n.p. 60 2,800,000 74,330,250 [ 26 n.a. 60 20 n.A. 60 - J8lanaNs -
19 |20 470| 30n.A. 60 2,800,000 77,130,250 | 18 &.A. 60 21 d.a. 60 - Sel8Nas -
20 | 15| 485| 15d.A.60 2,800,000 79,930,250 1 n.8. 60 5 n.8. 60 - sor@nas -
21 | 25| 510| 10n8.60 2,800,000 82,730,250 | 19 n.g. 60 25 .. 60 -1 61
22 | 25| 535| 50.0. 60 2,800,000 85,530,250 | 17 .. 60 22 W.b. 60 22 W.4. 60
23 | 20| 555| 25 0.8 60 2,800,000 88,330,250 | 17 w.0.60 22 .4, 60 22 .0, 60
20 | 25| 580| 15 w.8. 60 2,800,000 91,130,250 | 28 W.8.60 8 5..60 12 5.0.60
25 | 21| 601 6 5.7, 60 2,800,000 93,930,250 | 15 §.n.60 20 5.0.60 25 5..60
26 | 19| 620| 258.A.60 2,800,000 96,730,250 | 27 5.A.60 4 1u.n.61 8 u.n.61

2561 | 27 | 20| 640 15um. 61 2,800,000 99,530,250 | 2 n.W. 61 6 n.. 61 6 N, 61
28 | 20| 660| 50w 61 3,000,000 | 102,530,250 | 26 1.8 .61 4 W, 61 4 .A. 61
29 | 20| 680 25n.m. 61 2,600,000 | 105,130,250 [ 2 w.a. 61 ana. 61 4w, 61
30 |20 700| 15iA. 61 2,600,000 | 107,730,250 | 10 w.A. 61 17 w.a. 61 17 .. 61
31 |20 720 5w 61 4,200,000 [ 111,930,250 | 10 w.A. 61 17 w.A. 61 17 w.a. 61
32 | 20| 740| 25w 61 3,248,540 [ 115,178,790 | 17 &.n. 61 308, 61 - J018NA"T -
33 | 20| 760| 15w.A. 61 3,000,000 | 118,178,790 | 31 &.A. 61 5n.8. 61 - Lanans -
3a | 23| 783 6 .. 61 6,741,210 | 124,920,000 [ 19 .8, 61 19 w.o. 61 - 521ON&"3 -

124,920,000 | 124,920,000
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Rugavy Rumeld Ruganiu QAuswld Quganyy Guswld NS
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Ysudswanm we. 2559 47,306,900.00 | 33,790,700.00 - 951,10000 |  47,306,900.00 |  34,741,800.00 |  82,008,700.00

Yauuszanm WA, 2560 19,318,700.00 - 1,902300.00 | 49,318,700.00 1,902,300.00 | 51,221,000.00

Yauuszan .. 2561 98,675,100.00 - 1,901,900.00 |  98,675,100.00 1,901,900.00 [  100,577,000.00

Yaurseanm we. 2562 41,211,800.00 - - - 41,211,800.00 41,211,800.00

sauusazlaudszunn 236,512,500.00 |  33,790,700.00 - 4,755,300.00 | 236,512,500.00 [ 38,506,000.00 | 275,058,500.00

TBUARYIIENTT 270,303,200.00 4,755,300.00 275,058,500.00
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2559 5 70 15 a.A. 59 2,200,000 2,200,000 7 W.b. 59 11 w.8. 59 14 w.0. 59
6 30 15 w.8. 59 2,100,000 4,300,000 255.A. 59 27 5.A. 59 28 5.A. 59
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2560 8 30 5 1.A. 60 2,100,000 8,900,000 26 n.7.60 27 n.A. 60 - F9LON&A1T -
9 20 31 u.A. 60 2,500,000 11,400,000 15 @.0.60 21 d.n.60 - 8LBN&S -
10 20 25 n.w. 60 2,500,000 13,900,000 4 n.8.60 5 n.0.60 5n.8.60
11 15 18 {l.A. 60 2,100,000 16,000,000 7 n.8.60 13 n.8.60 13 n.8.60
12 20 10 w.b. 60 2,100,000 18,100,000 21 n.8.60 25 n.8.60 25 n.8.60
13 15 5 w.A. 60 2,500,000 20,600,000 22 0.8.60 25 n.8.60 25 n.b.60
14 25 30 w.A. 60 2,500,000 23,100,000 10 ¢.A. 60 19 91.A.60 20 ».A.60
15 15 25 il.0. 60 2,200,000 25,300,000 17 a.A.60 19 n.A.60 20 n.A.60
16 20 20 n.A. 60 2,200,000 27,500,000 2 11.0.60 9 W.8.60 9 W.8.60
17 15 15 d.A. 60 2,200,000 29,700,000 17 #.8. 60 22 .8, 60 22 V.80, 60
18 35 5 n.0. 60 2,200,000 31,900,000 29 w.y. 60 8 5.. 60 12 .A. 60
19 20 25 n.y. 60 2,200,000 34,100,000 4 5.0, 60 8 6.A. 60 12 5./. 60
20 15 15 a.A. 60 2,200,000 36,300,000 15 5.0, 60 20 5.A. 60 25 5.A. 60
21 25 5 1.8, 60 2,200,000 38,500,000 27 8.A. 60 41.a. 61 8 1.A. 61
22 25 30 w.b. 60 2,200,000 40,700,000 22 1.A. 61 29 u.A. 61 29 u.A. 61
23 20 20 5.A. 60 2,200,000 42,900,000 9 1.y, 61 10 .. 61 10 . 61

2561 24 25 15 u.A. 61 2,200,000 45,100,000 26 1. 61 4 WA 61 4 w.h. 61
25 21 500 61 2,200,000 47,300,000 26 w8, 61 4 y.a. 61 4 vi.a. 61
26 19 25 N, 61 2,200,000 49,500,000 2 WA 61 4 w.n. 61 4 yi.n. 61
27 20 15 3in. 61 2,200,000 51,700,000 2 WA, 61 4 v.p. 61 4 WA 61
28 20 31 i, 61 3,404,018 55,104,018 13 n.A. 61 17 n.A. 61 - S8LANHET -
29 20 20 1.8, 61 3,200,000 58,304,018 13 n.A. 61 17 n.pA, 61 - 9\8na1T -
30 20 20 w.n. 61 3,200,000 61,504,018 10 n.y. 61 14 n.p. 61 - FOLONA1T -
31 20 6 0.n.61 4,495,982 66,000,000 19 .0, 61 19 w.e. 61 - JOLONEAS -

66,000,000 66,000,000
= 76 =
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Yauuszanm w.e. 2559 47,306,900.00 | 33,790,700.00 - 951,10000 |  47,306,90000 |  34,741,800.00 |  82,048,700.00

Yauuszanm w.e. 2560 49,318,700.00 - 1,902,300.00 | 49,318,700.00 1,902,300.00 | 51,221,000.00

Yauuszanm w.e. 2561 98,675,100.00 - 1,901,900.00 | 98,675,100.00 1,901,900.00 | 100,577,000.00

Ysuuszanm WA, 2562 ¢1,211,800.00 - S 41,211,800.00 - 41,211,800.00

sauudazlaulszanm 236,512,500.00 | 33,790,700.00 - 4,755,300.00 | 236,512,500.00 |  38,546,000.00 | 275,058,500.00

FAUARLIIONNT 270,303,200.00 4,755,300.00 275,058,500.00
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NALAIANTISHULAYDIAIS Iiﬁ'ﬁn-\ AN HAIERT-
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S989UNSIATIERIUUTENE B Usedntauuseann W, 2562 uIneaeyvinigo

Y| s Avundaoy uansdawau Hoyw/quasn/
i # | | aze Suil Fruruiu Suaduazay dayau n5993U Winde wuamandly

2559 5 |70 20 n.A. 59 2,560,000 2,560,000 | 20 5.0. 59 27 5.0, 59 28 6., 59

6 |30 25 .8, 59 3,000,000 5,560,000 5 .. 60 16 w.A. 60 16 .A. 60

7 |20 25 5., 59 3,000,000 8,560,000 8-91.0.-60 13 §1.8. 60 13 il.e. 60
2560 | 8 |30 15 1.9, 60 2,500,000 11,060,000 | 27 ii.e. 60 29 1.0.60 29 11.6.60

g |20 10 n.w. 60 3,500,000 14,560,000 [ 18-n.A.-60 20 n.A. 60 - 59LONANS -

10 |20 5il.a. 60 3,500,000 18,060,000 4 n.0.60 5 N.8.60 5 0.8.60

11 |15 30 0. 60 2,500,000 20,560,000 7 N.8.60 13 n.0.60 13 0.8.60

12 | 20 18 1.8, 60 2,500,000 23,060,000 | 21 na.60 25 n.0.60 25 n.8.60

13 |15 5 .A. 60 3,500,000 26,560,000 22 n.0.60 25 1.6.60 25 n.8.60

14 |25 30 W.A. 60 3,500,000 30,060,000 | 27 6.A. 60 4 3.m. 61 431,61

15 |15 20 fi.p. 60 3,200,000 33,260,000 | 27 5.A. 60 430, 61 4 31.7.61

16 | 20 15 n.A. 60 3,200,000 36,460,000 | 22 3.A. 61 29 u.n.61 29 1.7.61

17 | 15 5 d.A. 60 3,200,000 39,660,000 2 M. 61 6 N, 61 6 NN, 61

18 | 35 25 @.0. 60 3,200,000 42,860,000 | 26 n.w. 61 28 n.. 61 28 N, 61

19 |20 10 n.b. 60 3,200,000 46,060,000 | 26 n.w. 61 28 n.W. 61 28 n.w. 61

20 |15 30 n.e. 60 3,200,000 49,260,000 | 19 §i.A. 61 26 fi.n. 61 26 fl.p, 61

21 |25 20 f.A. 60 3,200,000 52,460,000 | 9 1.0, 61 10 w.e. 61 10 1L, 61

22 | 25 10 w.b. 60 3,200,000 55,660,000 | 28 w.A. 61 148, 61 116, 61

23 | 20 30 W.4. 60 3,200,000 58,860,000 | 15 fl.4. 61 20 fip. 61 20 fi.0. 61

24 | 25 20 5.0, 60 3,600,000 62,460,000 15 fl.9. 61 20 fi.e. 61 20 i1y, 61

25 | 21 20 1.7, 61 3,793,934 66,253,934 5 n.A. 61 6 n.A. 61 - glanaNT -

26 |19 20 A, 61 3,600,000 69,853,934 5n.A. 61 6 n.A. 61 - JLaNENT -

21 | 20 25 {l.a. 61 3,600,000 73,453,934 | 10 n.p. 61 14 n.g, 61 - s8landNs -

28 | 20 6 n.A. 61 5,926,066 79,380,000 19 w.a. 61 19 .. 61 - 5819nans -

79,380,000 79,380,000
270,300,000 -
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Tasans audszann TumaumssLdums
FRNUUTEMIMINeTEY 3,800,000,00
e NUING 3,800,000.00
1 [UFudgmverintidauazulim Inenumivg 3,800,000.00 | UM 1A.18u.M3lsagine 31n (4 $30971)

ansUsEnmngIan sulszunng 3,450,000 um

Ao Py | & o P | P
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Areaine : Ut widu.mslesngine 31in (manufavim 4 R Ysudszunn quUszunnd
Han15UsEnInTIAT ulssann 3,450,000 um Guganyuainigua [uswld
wauitdrynn . 2072562 asuil 29 1. 62 Augmdtuan Fuil 28 flo. 62 Yaudszanw 2562 3,800,000.00 y
gt 3,800,000 -
faunu : muqmﬂu‘lﬂaqﬂmniﬁlﬁ%'umitwidoﬁgﬁnnum“mmé’u saeuUsEanUi N 3,800,000
U SRR fmuadeueuy Han1sdesay Jyw/guassa/uuamiaudly
u, A | Sulazan|  Fud dwudu | Swouduasan | dewsu as295u | lnde
2562 1 30 30 | 28 n.w. 62 690,000 690,000 | 7i.nA. 62 | 18 in 62 -
2 | 30| 60]|308n 62 862,500 1,552,500 | 22 ii.p. 62 | 27 il.n. 62 -
3 45| 105 | 14 w.n. 62 862,500 2,415,000 | 9 w.p. 62 | 19 1.8, 62 s
4 45| 150 | 28 fi.g. 62 1,035,000 3,450,000 | 21 w.A. 62| 23 W.A, 62 -
3,450,000
= 8 =
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o Fufl 30 fueney 2562

Tasanns quusza TunaumsEniums
FIUIUUTZU UM NG 2,230,000.00
IBNUAFIVET 2,230,000.00
aniuvinSunfAnw
1 [Uulssianhdmiuuinisinviasudle 2,230,000.00 | %an. wiiwe n3lesn EuesIAn 1,860,000 UM (4 93A97U)

anUuvingnafdne lvitdnya @0.20/2562 aviuil 27 5.0. 61 ﬁvuqmﬁ'gucy’l Fuit 26 uLe. 62
HANTTANLTINI
~ U§uugastean vivsn 40 denunda 4 anny
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wanTUs¥nInT IR WUz 1,860,000 Um Gugauyunngun Ruwld
waildoyan av. 2072562 axiuit 27 5.0, 61 Augndyan Tuit 26 uLw. 62 Yautszunm 2562 2,230,000.00
fiaunAy : muqmmiﬂaqﬂmnsf‘n‘lﬁ%’umsua{aﬁ"’wmum"‘mmé‘u 7 2,230,000 -
samulszanaan 2,230,000
Yol | 909 fundauay CEIGEGRHEYT Yyw/guassa/uumanily
u. A | u|ezan| A Frwaudu | Swouluazan | deay pswfu | dnde
2562 1 30 30 | 28 w.A. 62 372,000 372,000 | 26 nw. 62| 5dia, 62 «
2 30( 60|28 nw. 62 465,000 837,000 | 26 1.8, 62| 3 W.A. 62 -
3 30 90 | 27 ii.A. 62 465,000 1,302,000 | 26 wLw. 62| 3 W.A. 62
4 30| 120 |26 .8, 62 558,000 1,860,000 | 26 Wb, 62| 3 W.A. 62
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